









Tragiczny bilans nieostrożności

Ogień i papier

W niebo walił gęsty dym. Płonął dach na budynku mieszkalnym, od niego zajała się sąsiednia stodoła i jeszcze następna...

Czesława Barana stodoła, podejrzewa się podpalenie - straty - 25 tys. zł. Większymi drogami pedza strażackie samochody...

GDY POŻAR GASI SIĘ PAPIEREM

Pożary są zmorą tarnobrzezkiej wsi od wieków. Tyle, że kiedyś jak się paliło to co najmniej pół wioski...

Minęła wiosna, minęła lato. Uchwały spoczywają w tęczkach i skoroszytach, a zbiorniki wodne rozpoczęto budować...

CO DRUGI DZIEŃ POŻAR

„Strażackie śniwa” trwają w powiecie tarnobrzezskim od początku października. Członkowie Ochotniczej Straży Pożarnej padają wprost ze zmęczenia...

Czwartek 5 bm., w Mokrzeszowie dzieci zaproszili ogień, sponałą dach na budynku mieszkalnym, 3 stodoły, 2 stajnie, 3 sopoły...

będzie na nim wypisany mandat karny za uchylenie się od przestrzegania bezpieczeństwa przeciwpożarowego.

PIJA, PALĄ...

Trześń. Sklep Gminnej Spółdzielni nr 12, wokół pełno wozów, koni. W środku tłoczno, z bufetu wędrują ciwarki „z czerwona kartka”...

Ze w pobliżu magazynu ze smarami? Cóż z tego, tu się jeszcze nie paliło. O dziwo jednak, znaleźli się tacy co zapłonowali: ogródzcie sklep. Budynek jednak jest prywatny, sklep spółdzielczy...



Rewelacje filmu „Znów ku gwiazdom”

- W ROLI GŁÓWNEJ — HERMAN TITOW. W POZOSTAŁYCH—ROBOTNICY, INŻYNIEROWIE, UCZENI ORAZ KOSMONAUTA NR 3
● AUTENTYCZNE ZDJĘCIA Z KOSMOSU, TAŚMY TELERECORDINGU, ROZMOWY Z ZIEMIĄ
● UNIKALNY REPORTAŻ Z KOSMODROMU

Jak już podawano, na ekrany radzieckich kin wszedł dokumentalny film o locie radzieckiego statku „Wostok 2”...

Oto kilka informacji o tym rewelacyjnym filmie. Wykorzystano w nim kilometry autentycznych taśm: film nakręcony przez Titowa na pokładzie „Wostoka”...

Wiadomo więc z grubsza rzecz biorąc, gdzie można się spodziewać następnej wizyty czerwonego kura. Jak długo jednak świadomość niebezpieczeństwa nie będzie pociągła za sobą przeciwdziałania...

Popularna aktorka filmu szwedzkiego Ulla Jacobson.

Wiele miejsca poświęcono w filmie teoretycznym i psychofizycznym przygotowaniem kosmonauty do lotu po dookołaziemskiej orbicie. Uwieczniono na wideo, dni spędzone w kabinie ciszy, katapultowanie z odrzutowca...

Szkola traktorzystów i POM w Tycynie

Już w roku przyszłym w Tycynie rozpocznie się budowa najpoważniejszej w tym miasteczku inwestycji — Państwowego Ośrodka Maszynowego wraz ze szkołą dla traktorzystów...

KOMUNIKAT

Zakład Energetyczny Rejon Rzeszów INFORMUJE że w dniach 18, 19 i 20 października 1961 r. nastąpi przerwa w dostawie energii elektrycznej dla ul. ul. Krakowskiej, Turkienicza, Wyspiańskiego, I-szej Armii Wojska Polskiego, Króla Augusta, Reymonta, Dzieńnica Magazynowa i Mikołaja Reja w Rzeszowie...

Spółdzielnia Pracy Robót Lądowych i Budowlano - Montażowych „L A D” w Rymanowie przyjmuje zlecenia na rok 1962 z pow. Sanok, Krosno i Jasło w zakresie robót:

- 1. DROGOWYCH (własny walec drogowy)
2. MONTAŻOWYCH (rurociągi gazowe, ropne, wodociągowe)
3. DRENARSKICH
4. INSTALACYJNYCH (wod.-kan. gaz.)

Powiatowy Związek Gminnych Spółdzielni „Samopomoc Chlopska” w Sanoku ogłasza zmianę terminu ogłoszonego przetargu w „Nowinach Rzeszowskich” w dniu 10 października 1961 r. dotyczącego wykonania ogrodzenia ustalając termin składania ofert do dnia 21 października 1961 r.

PRACOWNICY POSZUKIWANI INŻYNIERÓW MECHANIKÓW ORAZ TECHNIKÓW MECHANIKÓW ze specjalnością instalacji ciepłych (ogrzewnictwo) posiadających kółkuletnią praktykę zawodową zatrudni zaraz Dyrekcja Budowy Osiedli Robotniczych w Rzeszowie...

MISTRZA ORAZ 5 CZELADNIKÓW z egzaminami w zakresie napraw wagi przyjmie od 1 listopada 1961 r. Zakład Remontowo-Montażowy WZGS „SCH” Rzeszów — Osiedle WSK. Telefon 33-10 i 20-02.

MECHANIKÓW SAMOCHODOWYCH, SPAWACZKA ELEKTRYK SZKOLENIA PRACZYKÓW przyjmie do pracy natychmiast Komunikacji w Ropczycach oraz dowód osobisty na nazwisko Jajana Wiatr.

Wojewódzki Zarząd Przedsiębiorstw Budownictwa Terenowego w Rzeszowie OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż planina marki „Legnica”.

Przetarg odbędzie się w dniu 2 listopada 1961 r. w sali konferencyjnej Wojewódzkiego Zarządu pl. Zwycięstwa Nr 3. Cena wywoławcza przedmiotu przetargu 10.000 zł. Uczestników przetargu obowiązuje wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej.

Powiatowy Związek Gminnych Spółdzielni „Samopomoc Chlopska” w Jarosławiu, ul. Świerczewskiego nr 2, tel. 205 OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY na wykonanie remontów bieżących:

- 1) STUDZIEN
2) DACHÓW KRYTYCH BLACHĄ
3) PIECÓW KAŁFOWYCH
4) BOCZNICY KOLEJOWEJ

Bliższych informacji udzieli Sekcja Admin. Gospod. PZGS „SCH”. Termin składania ofert dnia 24 października 1961 r. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25 października 1961 r. o godz. 10. Zastrzega się prawo wyboru oferenta lub unieważnienie przetargu bez podania przyczyny.

OGŁOSZENIA DROBNE

ZGUBY BOBOLA Marta zgubiła legitymację studencką wydaną przez Szkołę Higienistek w Rzeszowie. PIETRZYKA Jan zam. Grochowice, pow. Mieleszczyce zgubił świadectwo ukończenia 7 kl. Szkoły Podstawowej w Czajkowie.

ZGUBIONO świadectwo szkolne wydane na nazwisko Jan Koza przez Szkołę Zawodową w Rzeszowie. SKRADZIONO prawo jazdy nr 6286/60 wydane przez Wydział Komunikacji w Ropczycach oraz dowód osobisty na nazwisko Jajana Wiatr.

UNIEWAŻNIA się zgubioną pieczętkę o treści: MHD Art. Spółdzielcze Przedsiębiorstwo Państwowe w Stalowej Woli Sklep Wzorcowy nr 7 — stoisko nr 1.

KRZEMIŃSKA Izabela zgubiła książeczkę ubezpieczalni nr „A” 141230 wydaną przez Prez. Woj. Rady Narodowej w Rzeszowie.

MILEK Stanisław zgubił legitymację szkolną nr 238 wydaną przez Technikum Mechaniczno-Elektryczne — Rzeszów.

ZAMIENIE 2 pokoje z kuchnią w Mieleszczyce, ul. Garbarskiej 15. Solecki.

POTRZEBNA pracownica do warsztatu oprawy obrazów, luster, Meiszkanie, utrzymanie, wynagrodzenie. Władomir — Warszawa, Hoza 27a. Oprawa Luster. Pg-1648/3

Słusarzy przyjmie natychmiast do pracy Parowozownia II kl w Przeworsku. Warunki pracy i płacy do omówienia w Referacie Kadr na miejscu. Pg-1642/1

POMOC domową przyjmie zaraz. Władomir — godziny popołudniowe. Rzeszów Asnyka 2/27. G-1601/1

SPRZEDAŻ MOTOCYKL 750 ccm z częściami zapasowymi albo silnik motocykla „M-72” — kompletny ze skrzynią biegów, gaźnikiem, prądnicą — sprzedam tanio. Julian Przybyto, Rakszawa nr 268. G-1584/1

SPRZEDAM pole orne i pod budowę w Boguchwał. Władomir — Rzeszów — Związczyca, Podkarpacka 48. G-1596/1

uwaga robotnicy hodowcy. Garbuje i farbuję wszystkie skóry futerkowe. Ferdynand Waj poczta Zagórzany — Kłęczany, pow. Gorlice. Pg-1645/8

Nowoczesne dachowczarki „Felicja” nr 1400 — komplet loco odbiorca wysyła Wytwórnia Nowobereżowo, powiat Hajnówka. K-1979/5

DYSKRETNE, szybko, korespondencyjnie, pozna Cię BIURO MA TRYMONIALNE „Syrenka”. Warszawa, Elekoralna 11. Prześlij 10 złotych znaczkiem, otrzymasz 300 atrakcyjnych ofert, informacje. K-1906/20



DLA INSTYTUCJI PAŃSTWOWYCH SPÓŁDZIELCZYCH I PRZEDSIĘBIORSTW PRYWATNYCH, DO WSZYSTKICH PISM NA TERENIE CAŁEGO KRAJU przyjmujemy. BIURO OGŁOSZEŃ I REKLAM „NOWIN RZESZOWSKICH” RZESZÓW, UL. GRUNWALDZKA 42 TELEFON 46 52

